

Ochotnicza Straż Pożarna
w Rozkochowie
ul. Chemików 2, 32-551 Babice
woj. małopolskie
NIP: 628-20-14-021

STAROSTWO POWIATOWE W CHRZANOWIE
WPLYNĘŁO

27. 01. 2025

L.dz. RUP-2638-2025
Zał. 3

Załącznik do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw
Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

OSOBIŚCIE

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Chrzanowskiego.
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Ochotnicza Straż Pożarna w Rozkochowie, stowarzyszenie rejestrowe, KRS: 0000040259 ul. Chemików 2, 32-551 Rozkochołów e- mail: osp.rozkochow@gmail.com https://www.facebook.com/osprozkochow	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Katarzyna Głównia- Sekretarz OSP Rozkochołów [REDAKTOWANE] email: osp.rozkochow@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Ze sportem za pan brat”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	07.04.2025	Data zakończenia	09.06.2025
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

Celem realizacji zadania „Ze sportem za pan brat” jest promowanie wśród dzieci i młodzieży aktywności fizycznej, zdrowego stylu życia, nauka zdrowej rywalizacji, integracja wśród rówieśników oraz poszerzanie i rozwijanie nowych umiejętności sportowych i pożarniczych wśród mieszkańców Powiatu chrzanowskiego. Projekt realizowany będzie na starorzeczu Wisły w Rozkochowie, na łonie natury oraz w Sali szkoleniowej w remizie OSP Rozkochołów. Całość projektu realizowana będzie pod okiem opiekunów i strażaków OSP Rozkochołów. Połączenie sportowej rywalizacji z poszerzaniem wiedzy z zakresu ochrony przeciwpożarowej, pierwszej pomocy, ratownictwa oraz doskonalenia umiejętności obsługi sprzętu. Wspólne spędzanie czasu podczas spotkań pozwoli przywrócić równowagę i spokój oraz przeciwdziałanie patologiom wśród dzieci i młodzieży. Realizacja zadania odbywać się będzie przy współpracy z innymi jednostkami Ochotniczych Straży Pożarnych z powiatu chrzanowskiego, m.in. Ochotniczej Straży Pożarnej w Chrzanowie. Planowane są trzy spotkania szkoleniowo-treningowe Pierwszy dzień – zajęcia integracyjne- zabawy pożarnicze wraz z poznaniem zasad zawodów sportowo-pożarniczych zgodnie z regulaminem CTIF – Międzynarodowy Komitet Techniczny Prewencji i Zwalczania Pożarów. Zapoznanie z zakupionym sprzętem w ramach niniejszego projektu. Wymiana wspólnych doświadczeń z wcześniejszych startów w zawodach oraz ćwiczeniach. Kolejne spotkanie

szkoleniowe rozpocznie się od szkolenia z ratownictwa medycznego, udzielania pierwszej pomocy z wykorzystaniem sprzętu, który jest w posiadaniu jednostki OSP Rozkochów (tj. fantomy, AED szkoleniowe, kamizelki wykrztusnej, torby R1 wraz z wyposażeniem). Szkolenie prowadzić będą wykwalifikowani, czynni strażacy posiadający kursy Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy w ramach wolontariatu- min 2 osoby. Ostatnie spotkanie w ramach niniejszego zadania odbędzie się w formie zajęć podsumowujących zdobytą wiedzę podczas wcześniejszych spotkań.

Przewidziany poczęstunek zostanie podzielony na trzy spotkania. Ostatnie spotkanie zakończone będzie wspólnym grillem. Będą to produkty zakupione do przygotowania przez druhową jednostki, m.in. napoje na ćwiczenia, drobne poczęstunki oraz organizacja grilla na zakończenie. Podczas spotkań dzieci i młodzież zostaną podzielone na grupy do wspólnej rywalizacji podczas zawodów sportowo-pożarniczych z wykorzystaniem toru zakupionego w ramach zadania „Ze sportem za pan brat” oraz sprzętu należącego do OSP Rozkochów. Nad bezpieczeństwem przeprowadzonych konkurencji czuwać będą opiekunowie Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych oraz strażacy OSP Rozkochów.

Niezbędnym do realizacji zadania jest zakup elementów toru spełniającego wymagania CTF, zapewnienie dostępu poprzez trening na takim torze oprócz fizycznego rozwoju uczestników, przygotowuje młodych druhową do wykonywania działań ratowniczych i gaśniczych w przyszłości. Zwieńczeniem zadania będzie ognisko integracyjne wraz z poczęstunkiem. .

Tor zakupiony w ramach zadania niezbędny jest również do prowadzenia cyklicznych spotkań z Młodzieżową Drużyną Pożarniczą. Sprzęt, który musi spełniać odpowiednie wymagania zgodne z regulaminem CTF będzie wykorzystywany wielokrotnie na spotkaniach z dziećmi i młodzieżą oraz pozwoli nam przygotowywać Naszych młodych druhową do zawodów oraz do zawodu strażaka ochotnika.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
3 spotkania treningowo-edukacyjne	15 uczestników	Lista uczestników, dokumentacja fotograficzna
Zakup elementów toru treningowego	8 szt.	faktura

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Straż Pożarna w Rozkochowie, jednostka ochrony przeciwpożarowej, istniejąca od 1918 roku i mieszcząca się w miejscowości Rozkochów, Gminie Babice, powiecie chrzanowskim. Od początku swojego istnienia Nasza jednostka zajmuje się nie tylko ochroną przeciwpożarową, chociaż jest to dla nas priorytetem, ale także aktywnie uczestniczy w życiu naszej miejscowości, gminy, a nawet całego powiatu, organizując imprezy tematyczne, szkolenia oraz pokazy ratownictwa. W wypełnianiu wszystkich powyższych działań, ale przede wszystkim w ratowaniu ludzkiego życia i mienia pomaga nam specjalistyczny sprzęt. Wciąż poszerzamy nasze zasoby, aby jak najlepiej służyć społeczeństwu i być przygotowanym na różne wyzwania jakie stawia przed nami rozwój cywilizacyjny. Z roku na rok wzrasta częstotliwość z jaką Nasza jednostka bierze udział w likwidowaniu skutków zdarzeń takich jak, kolizje, pożary, czy wypadki drogowe. Aby niwelować ich skutki, dysponujemy przeszkolonymi ratownikami w zakresie Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy i nie tylko, a także sprzętem, który co roku uzupełniamy w oparciu o dotychczasowe oraz przewidywane potrzeby. Co roku bierzemy również czynny udział w zbiórkach charytatywnych dla podopiecznych fundacji nie tylko z naszego powiatu. Wykorzystując nasze doświadczenie staramy się przekazać jak największą

ilość wiedzy poprzez pokazy na wszelkich piknikach charytatywnych czy zabezpieczeniach różnych imprez. Ochotnicza Straż Pożarna w Rozkochowie spełnia swoje cele statutowe poświęcając swój czas prywatny pełniąc bezinteresowną służbę dla społeczeństwa. Pragniemy rozwijać Naszą młodzież i przekazywać im wiedzę oraz Nasze doświadczenia. Wszelkie działania prewencyjne, pokazy oraz szkolenia mają na celu zwiększyć świadomość społeczną w obliczu zagrożeń z jakimi możemy spotkać się na co dzień w naszym życiu. Odwaga i determinacja druhen i druhów Naszej jednostki jest przykładem dla dzieci i młodzieży. Pragniemy przekazywać im wartości, o których w dzisiejszych czasach niestety się zapomina, współpraca, szacunek, tolerancja oraz pokora, która w Naszym ochotniczym zawodzie jest nieodzowną częścią każdego działania. Nasza jednostka jest organizacją powszechnie znaną oraz szanowaną przez lokalną społeczność nie tylko naszej miejscowości. Ochotnicza Straż Pożarna to ważny element naszej społeczności. W bieżącym roku reaktywowana została Szkoła Podstawowa w Rozkochowie. Jest to niesamowita okazja do pozyskania młodych adeptów do Dziecięcej i Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej. Dlatego pragniemy powiększyć Nasze zasoby sprzętowe aby jak najlepiej przekazać niezbędną wiedzę, wykorzystując profesjonalny sprzęt.

Nasza działalność opiera się na współpracy z Fundacją Viribus Unitis w Babicach, Klubem wędkarskim Karaś, Klubem sportowym Wisiełka Rozkochołów, Kobietami Aktywnymi działającymi w sołectwie Rozkochołów oraz Kołem łowieckim Diana oraz Klubem strzeleckim KVG oraz Szkołą Podstawową w Rozkochowie. Nasza jednostka cały czas również współpracuje z młodzieżą i opiekunami MDP przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Chrzanowie podczas wielu wspólnych ćwiczeń i spotkań.

Posiadamy niezbędne zaplecze szkoleniowe, sprzętowe oraz gastronomiczne umożliwiające organizację spotkań z dziećmi i młodzieżą zapewniając im bezpieczeństwo oraz dogodne warunki.

Relacje z przeprowadzonych działań w ramach projektu „Ze sportem za pan brat” prezentowane będą na profilu na portalu społecznościowym FB. W realizację zadania zaangażowani zostaną opiekunowie oraz strażacy w ramach wolontariatu – ok. 3-5 osób.

Ochotnicza Straż Pożarna w Rozkochowie to ludzie o wielkich sercach, którzy poświęcając swój czas niosą pomoc oraz pokazują na czym polega współpraca, wzajemny szacunek i tolerancja nie oczekując nic w zamian.

Nasza jednostka korzystała z dofinansowania ze środków powiatu chrzanowskiego w 2018 roku na realizację zadania pn. Zgrupowanie najaktywniejszej młodzieży zrzeszonej w MDP Powiatu Chrzanowskiego – 3 000 zł

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup 8 elementów toru treningowego do ćwiczenia bojowego MDP CTIF oraz sztafety	10 400		
2.	Wolontariat — praca przy organizacji i prowadzeniu spotkań.	3 000		
3.	Zakup artykułów spożywczych do poczęstunku na czas spotkań.	400		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		13 800	10 000	3 800

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
OCHOTNICZEJ STRAZY POZARNEJ
W ROZKOCHOWICACH
..... SKARBNIK
..... O.S.P. ROZKOCHÓW
..... JANINA MALBINA
..... JANUSZ JANIEC
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data:
15 stycznia 2025 r.

Ochotnicza Straż Pożarna
w Rozkochovic
ul. Chemików 2, 32-551 Babice
woj. małopolskie
NIP: 628-20-14-021